
 

Signet Asset Management Latvia IPS Antonijas 3-1, Rīga +371 67081031 
40103362872 LV1010, Latvija signetbank.com 

 

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        1/17 
 

 

 
Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini 
 
Informācija par Signet Asset Management Latvia IPS (turpmāk - Sabiedrība) pārvaldīto ieguldījumu fondu, kuru pārvaldes tiesības tika 
nodotas Sabiedrībai ar Signet Pensiju Pārvalde IPAS (iepriekšējais nosaukums – Integrum Asset Management IPAS), darbības rezultātu 
scenāriju veidiem, to aprēķināšanu un pielietošanu, ir pieejama attiecīgā ieguldījumu fonda ieguldītājiem paredzētās pamatinformācijas 
dokumentā. 
 

 
Integrum Global USD Bond Fund .......................................................................................................................................................... 1 

Integrum Global EUR Bond Fund .......................................................................................................................................................... 6 

Integrum Multi-Asset Total Return USD Fund .................................................................................................................................... 10 

Integrum Global EUR Stock Index Fund .............................................................................................................................................. 14 
 

 
Integrum Global USD Bond Fund, ISIN LV0000400315 
  

Ieteicamais ieguldīšanas periods: 2 gadi 
Ieguldījuma piemērs: 10 000 USD 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir 
 1 gads 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir  
2 gadi 

Atbilst Fonda darbības 
rezultātiem 

periodā 

Scenāriji   
30.06.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,681 USD 7,328 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.2% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,200 USD 10,508 USD 

31.08.2019 31.08.2021 
Vidējā atdeve gadā 2.0% 2.5% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

31.05.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,683 USD 7,329 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.2% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,182 USD 10,473 USD 

31.05.2022 31.05.2024 
Vidējā atdeve gadā 1.8% 2.3% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

30.04.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,683 USD 7,329 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.2% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,200 USD 10,508 USD 

31.08.2019 31.08.2021 
Vidējā atdeve gadā 2.0% 2.5% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        2/17 
 

31.03.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,682 USD 7,326 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.2% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,200 USD 10,509 USD 

30.11.2017 30.11.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.0% 2.5% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

29.02.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,683 USD 7,329 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.2% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,200 USD 10,509 USD 

30.11.2017 30.11.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.0% 2.5% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

31.01.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,683 USD 7,326 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.2% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,200 USD 10,509 USD 

30.11.2017 30.11.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.0% 2.5% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

31.12.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,685 USD 7,326 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.2% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,200 USD 10,509 USD 

30.11.2017 30.11.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.0% 2.5% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

30.11.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,689 USD 7,323 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.1% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,204 USD 10,518 USD 

31.01.2017 31.01.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.0% 2.6% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        3/17 
 

31.10.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,689 USD 7,323 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.1% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,204 USD 10,518 USD 

31.01.2017 31.01.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.0% 2.6% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

30.09.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,689 USD 7,323 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.1% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,204 USD 10,518 USD 

31.01.2017 31.01.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.0% 2.6% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

31.08.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,689 USD 7,322 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.1% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,213 USD 10,536 USD 

31.05.2016 31.05.2018 
Vidējā atdeve gadā 2.1% 2.6% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

31.07.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,691 USD 7,323 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.1% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,215 USD 10,541 USD 

31.08.2017 31.08.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.2% 2.7% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

30.06.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,690 USD 7,324 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.1% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,258 USD 8,658 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -7.4% -7.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,215 USD 10,541 USD 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.2% 2.7% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        4/17 
 

31.05.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,694 USD 7,327 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.1% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,154 USD 8,465 USD 

31.12.2021 31.05.2023 
Vidējā atdeve gadā -8.5% -8.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,215 USD 10,541 USD 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.2% 2.7% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

28.04.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,696 USD 7,329 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.0% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,092 USD 8,351 USD 

31.12.2021 28.04.2023 
Vidējā atdeve gadā -9.1% -8.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,215 USD 10,541 USD 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.2% 2.7% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

31.03.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,697 USD 7,336 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.0% -14.3% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,070 USD 8,309 USD 

31.12.2021 31.03.2023 
Vidējā atdeve gadā -9.3% -8.8% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,215 USD 10,541 USD 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.2% 2.7% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

28.02.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,694 USD 7,333 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.1% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 8,974 USD 8,134 USD 

31.12.2021 28.02.2023 
Vidējā atdeve gadā -10.3% -9.8% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,215 USD 10,541 USD 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.2% 2.7% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

31.01.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,693 USD 7,332 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.1% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,029 USD 8,235 USD 

31.12.2021 31.01.2023 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,215 USD 10,541 USD 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.2% 2.7% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        5/17 
 

31.12.2022   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 5,692 USD 7,332 USD 
Vidējā atdeve gadā -43.1% -14.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 8,827 USD 7,870 USD 

31.12.2021 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -11.7% -11.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,215 USD 10,541 USD 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 2.2% 2.7% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,687 USD 11,537 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 6.9% 7.4% 

 
  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        6/17 
 

Integrum Global EUR Bond Fund, ISIN LV0000400349 
  

Ieteicamais ieguldīšanas periods: 2 gadi 
Ieguldījuma piemērs: 10 000 USD 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir 
 1 gads 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir  
2 gadi 

Atbilst Fonda darbības 
rezultātiem 

periodā 

Scenāriji   
30.06.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,810 EUR 8,160 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.9% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,145 EUR 10,395 EUR 

31.08.2016 31.08.2018 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 2.0% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

31.05.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,812 EUR 8,160 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.9% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,139 EUR 10,383 EUR 

31.10.2016 31.10.2018 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 1.9% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

30.04.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,812 EUR 8,160 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.9% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,139 EUR 10,383 EUR 

31.10.2016 31.10.2018 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 1.9% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

31.03.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,811 EUR 8,160 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.9% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,139 EUR 10,383 EUR 

31.10.2016 31.10.2018 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 1.9% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

29.02.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,811 EUR 8,160 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.9% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,136 EUR 10,378 EUR 

31.05.2017 31.05.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 1.9% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        7/17 
 

31.01.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,811 EUR 8,160 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.9% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,136 EUR 10,378 EUR 

31.05.2017 31.05.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 1.9% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

31.12.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,812 EUR 8,160 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.9% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,136 EUR 10,378 EUR 

31.05.2017 31.05.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 1.9% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

30.11.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,815 EUR 8,162 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.8% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,139 EUR 10,383 EUR 

31.10.2016 31.10.2018 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 1.9% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

31.10.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,815 EUR 8,162 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.8% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,145 EUR 10,395 EUR 

31.08.2016 31.08.2018 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 2.0% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

30.09.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,815 EUR 8,162 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.8% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,145 EUR 10,395 EUR 

31.08.2016 31.08.2018 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 2.0% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        8/17 
 

31.08.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,820 EUR 8,163 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.8% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,155 EUR 10,418 EUR 

30.04.2017 30.04.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.6% 2.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

31.07.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,816 EUR 8,162 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.8% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,148 EUR 10,403 EUR 

30.04.2017 30.04.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.5% 2.0% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

30.06.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,821 EUR 8,163 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.8% -9.6% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,157 EUR 10,421 EUR 

28.02.2017 28.02.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.6% 2.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

31.05.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,824 EUR 8,164 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.8% -9.6% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,027 EUR 8,231 EUR 

31.10.2020 31.10.2022 
Vidējā atdeve gadā -9.7% -9.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,157 EUR 10,421 EUR 

28.02.2018 29.02.2020 
Vidējā atdeve gadā 1.6% 2.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

28.04.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,826 EUR 8,163 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.7% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 8,983 EUR 8,151 EUR 

05.01.2022 28.04.2023 
Vidējā atdeve gadā -10.2% -9.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,158 EUR 10,422 EUR 

31.10.2013 31.10.2015 
Vidējā atdeve gadā 1.6% 2.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        9/17 
 

31.03.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,827 EUR 8,162 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.7% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 8,931 EUR 8,057 EUR 

05.01.2022 31.03.2023 
Vidējā atdeve gadā -10.7% -10.2% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,163 EUR 10,433 EUR 

30.06.2014 30.06.2016 
Vidējā atdeve gadā 1.6% 2.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

28.02.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,825 EUR 8,162 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.7% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 8,850 EUR 7,912 EUR 

05.01.2022 28.02.2023 
Vidējā atdeve gadā -11.5% -11.1% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,163 EUR 10,433 EUR 

30.06.2014 30.06.2016 
Vidējā atdeve gadā 1.6% 2.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

31.01.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,825 EUR 8,162 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.8% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 8,820 EUR 7,858 EUR 

05.01.2022 31.01.2023 
Vidējā atdeve gadā -11.8% -11.4% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,163 EUR 10,433 EUR 

30.06.2014 30.06.2016 
Vidējā atdeve gadā 1.6% 2.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

31.12.2022   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 6,824 EUR 8,161 EUR 
Vidējā atdeve gadā -31.8% -9.7% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 8,633 EUR 7,529 EUR 

31.12.2021 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -13.7% -13.2% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,163 EUR 10,433 EUR 

30.06.2014 30.06.2016 
Vidējā atdeve gadā 1.6% 2.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,809 EUR 11,801 EUR 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 8.1% 8.6% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        10/17 
 

Integrum Multi-Asset Total Return USD Fund, ISIN LV0000400919 
  

Ieteicamais ieguldīšanas periods: 2 gadi 
Ieguldījuma piemērs: 10 000 USD 

Ja ieguldīšanas 
periods ir 

 1 gads 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir  
2 gadi 

Atbilst Fonda darbības 
rezultātiem 

periodā 

Scenāriji   
30.06.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,836 USD 6,512 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.6% -19.3% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,385 USD 8,896 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -6.2% -5.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,136 USD 10,378 USD 

31.07.2017 31.07.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 1.9% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

31.05.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,836 USD 6,511 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.6% -19.3% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,385 USD 8,896 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -6.2% -5.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,132 USD 10,370 USD 

31.10.2017 31.10.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.3% 1.8% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

30.04.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,837 USD 6,512 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.6% -19.3% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,385 USD 8,896 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -6.2% -5.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,131 USD 10,367 USD 

30.04.2017 30.04.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.3% 1.8% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

31.03.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,833 USD 6,504 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.7% -19.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,385 USD 8,896 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -6.2% -5.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,128 USD 10,362 USD 

30.11.2016 30.11.2018 
Vidējā atdeve gadā 1.3% 1.8% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

29.02.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,836 USD 6,511 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.6% -19.3% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,385 USD 8,896 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -6.2% -5.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,121 USD 10,346 USD 

31.07.2015 31.07.2017 
Vidējā atdeve gadā 1.2% 1.7% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        11/17 
 

31.01.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,833 USD 6,504 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.7% -19.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,385 USD 8,896 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -6.2% -5.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,105 USD 10,314 USD 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.0% 1.6% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

31.12.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,833 USD 6,504 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.7% -19.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,385 USD 8,896 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -6.2% -5.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,105 USD 10,314 USD 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.0% 1.6% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

30.11.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,832 USD 6,492 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.7% -19.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,385 USD 8,896 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -6.2% -5.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,105 USD 10,314 USD 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.0% 1.6% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

31.10.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,832 USD 6,492 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.7% -19.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,353 USD 8,837 USD 

03.01.2022 31.10.2023 
Vidējā atdeve gadā -6.5% -6.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,105 USD 10,314 USD 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.0% 1.6% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 
30.09.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,832 USD 6,492 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.7% -19.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,385 USD 8,896 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -6.2% -5.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,105 USD 10,314 USD 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.0% 1.6% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        12/17 
 

31.08.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,828 USD 6,489 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.7% -19.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,385 USD 8,896 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -6.2% -5.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,121 USD 10,346 USD 

31.07.2015 31.07.2017 
Vidējā atdeve gadā 1.2% 1.7% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

31.07.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,826 USD 6,488 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.7% -19.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,385 USD 8,896 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -6.2% -5.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,128 USD 10,362 USD 

30.11.2016 30.11.2018 
Vidējā atdeve gadā 1.3% 1.8% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

30.06.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,826 USD 6,490 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.7% -19.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,385 USD 8,896 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -6.2% -5.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,131 USD 10,367 USD 

30.04.2017 30.04.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.3% 1.8% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

31.05.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,825 USD 6,497 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.8% -19.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,099 USD 8,363 USD 

03.01.2022 31.05.2023 
Vidējā atdeve gadā -9.0% -8.5% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,132 USD 10,370 USD 

31.10.2017 31.10.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.3% 1.8% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

28.04.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,822 USD 6,501 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.8% -19.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,081 USD 8,329 USD 

03.01.2022 28.04.2023 
Vidējā atdeve gadā -9.2% -8.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,136 USD 10,378 USD 

31.07.2017 31.07.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 1.9% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        13/17 
 

31.03.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,830 USD 6,523 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.7% -19.2% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,012 USD 8,204 USD 

03.01.2022 31.03.2023 
Vidējā atdeve gadā -9.9% -9.4% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,152 USD 10,411 USD 

31.08.2016 31.08.2018 
Vidējā atdeve gadā 1.5% 2.0% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

28.02.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,811 USD 6,510 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.9% -19.3% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 8,721 USD 7,682 USD 

03.01.2022 28.02.2023 
Vidējā atdeve gadā -12.8% -12.4% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,153 USD 10,413 USD 

30.04.2020 30.04.2022 
Vidējā atdeve gadā 1.5% 2.0% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

31.01.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,811 USD 6,510 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.9% -19.3% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 8,739 USD 7,714 USD 

03.01.2022 31.01.2023 
Vidējā atdeve gadā -12.6% -12.2% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,154 USD 10,414 USD 

31.05.2018 31.05.2020 
Vidējā atdeve gadā 1.5% 2.0% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

31.12.2022   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 4,809 USD 6,509 USD 
Vidējā atdeve gadā -51.9% -19.3% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 8,384 USD 7,101 USD 

30.12.2021 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -16.2% -15.7% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,159 USD 10,426 USD 

30.09.2016 30.09.2018 
Vidējā atdeve gadā 1.6% 2.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,952 USD 12,116 USD 

31.12.2018 31.12.2020 
Vidējā atdeve gadā 9.5% 10.1% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        14/17 
 

Integrum Global EUR Stock Index Fund, ISIN LV0000401057 
  

Ieteicamais ieguldīšanas periods: 2 gadi 
Ieguldījuma piemērs: 10 000 USD 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir 
 1 gads 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir  
2 gadi 

Atbilst Fonda darbības 
rezultātiem 

periodā 

Scenāriji   
30.06.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,977 EUR 3,960 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,076 EUR 10,255 EUR 

30.06.2017 30.06.2019 
Vidējā atdeve gadā 0.8% 1.3% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

31.05.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,977 EUR 3,960 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,074 EUR 10,252 EUR 

30.01.2022 30.01.2024 
Vidējā atdeve gadā 0.7% 1.3% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

30.04.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,980 EUR 3,961 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,061 EUR 10,225 EUR 

30.11.2017 30.11.2019 
Vidējā atdeve gadā 0.6% 1.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

31.03.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,976 EUR 3,957 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,057 EUR 10,217 EUR 

30.09.2020 30.09.2022 
Vidējā atdeve gadā 0.6% 1.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

29.02.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,980 EUR 3,961 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,055 EUR 10,213 EUR 

31.01.2017 31.01.2019 
Vidējā atdeve gadā 0.6% 1.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        15/17 
 

31.01.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,977 EUR 3,958 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,046 EUR 10,194 EUR 

31.07.2017 31.07.2019 
Vidējā atdeve gadā 0.5% 1.0% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

31.12.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,978 EUR 3,958 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,046 EUR 10,194 EUR 

31.07.2017 31.07.2019 
Vidējā atdeve gadā 0.5% 1.0% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

30.11.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,980 EUR 3,958 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,055 EUR 10,213 EUR 

31.01.2017 31.01.2019 
Vidējā atdeve gadā 0.6% 1.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

31.10.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,980 EUR 3,958 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,057 EUR 10,217 EUR 

30.09.2020 30.09.2022 
Vidējā atdeve gadā 0.6% 1.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

30.09.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,980 EUR 3,958 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,057 EUR 10,217 EUR 

30.09.2020 30.09.2022 
Vidējā atdeve gadā 0.6% 1.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        16/17 
 

31.08.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,976 EUR 3,957 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,061 EUR 10,225 EUR 

30.11.2017 30.11.2019 
Vidējā atdeve gadā 0.6% 1.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

31.07.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,976 EUR 3,957 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,076 EUR 10,255 EUR 

30.06.2017 30.06.2019 
Vidējā atdeve gadā 0.8% 1.3% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

30.06.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,979 EUR 3,958 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,082 EUR 10,267 EUR 

28.02.2021 28.02.2023 
Vidējā atdeve gadā 0.8% 1.3% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

31.05.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,983 EUR 3,961 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,083 EUR 10,269 EUR 

30.04.2017 30.04.2019 
Vidējā atdeve gadā 0.8% 1.3% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

28.04.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,982 EUR 3,960 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.2% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,093 EUR 10,290 EUR 

31.08.2015 31.08.2017 
Vidējā atdeve gadā 0.9% 1.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        17/17 
 

31.03.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,991 EUR 3,965 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.1% -37.0% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,192 EUR 8,535 EUR 

31.03.2018 31.03.2020 
Vidējā atdeve gadā -8.1% -7.6% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,132 EUR 10,369 EUR 

31.12.2013 31.12.2015 
Vidējā atdeve gadā 1.3% 1.8% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

28.02.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,985 EUR 3,961 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.1% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,174 EUR 8,501 EUR 

16.11.2021 28.02.2023 
Vidējā atdeve gadā -8.3% -7.8% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,136 EUR 10,378 EUR 

31.10.2015 31.10.2017 
Vidējā atdeve gadā 1.4% 1.9% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

31.01.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,986 EUR 3,962 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.1% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 9,146 EUR 8,450 EUR 

16.11.2021 31.01.2023 
Vidējā atdeve gadā -8.5% -8.1% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,163 EUR 10,432 EUR 

31.12.2015 31.12.2017 
Vidējā atdeve gadā 1.6% 2.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

31.12.2022   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 1,986 EUR 3,962 EUR 
Vidējā atdeve gadā -80.1% -37.1% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 8,521 EUR 7,334 EUR 

16.11.2021 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -14.8% -14.4% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 10,163 EUR 10,432 EUR 

31.12.2015 31.12.2017 
Vidējā atdeve gadā 1.6% 2.1% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ (pēc izmaksām) 11,704 EUR 13,837 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 17.0% 17.6% 

 
 
 
 
  


